
Harmonogram: 
  9:30 – příjezd soutěžících a jejich prezence 
10:00 – Nástup a zahájení soutěže 
Vyhlášení výsledků – cca 30 minut po posledním pokusu 
 
Propozice: 
Soutěž je vypsána pro členy SDH a všech složek Integrovaného záchranného systému 
v kategoriích: 
Muži do 35 let   Muži nad 35 let    Ženy 
Putovní pohár zůstává v majetku TV Kotva Kuřim a obdrží jej absolutně nejrychlejší čas 
v kategorii Muži a nejrychlejší čas v kategorii Ženy. 
Startovné: 180,- v ceně startovného je láhev vody a občerstvení. 
Časomíra: elektronická 
Přihlášky do 4.9.2016 na www.tfakurim.4fan.cz  
Startovní pořadí bude určeno podle rezervace ve startovní listině. 

Z kapacitních důvodů je počet závodníků omezen na 60. Po dosažení tohoto počtu bude 
startovní listina uzavřena. 

Výstroj soutěžících: Triko s krátkými nebo dlouhými rukávy, kompletní třívrstvý zásahový 
oblek včetně odnímatelných vložek, zásahová helma, zásahové rukavice (mohou být i 
rukavice pro technické zásahy), zásahová obuv, izolační dýchací přístroj (bez masky – bude 
sloužit pouze jako zátěž), opasek. 
Možnost zapůjčení dýchacího přístroje (Saturn S5) a opasku u pořadatele. 

 
Po celou dobu závodů bude zajištěna zdravotnická péče pracovníkem ZZS JmK. 
Soutěž není pojištěna, tudíž každý závodník běží na své vlastní nebezpečí! 
Občerstvení připraveno po celý den. 

 
Průběh pokusu závodníka: 
Závodník se dostaví na start řádně ustrojený v zásahovém oblečení, zásahovou helmou, 
opaskem rukavicemi a dýchacím přístrojem na zádech.  
Rozhodčí si před odstartováním zkontroluje, zda vše odpovídá pravidlům. 
Po odstartování plní závodník úkoly v předepsaném pořadí: 

- Překonání dvoumetrové bariéry (po 3 neúspěšných pokusech lze použít žebřík, který 

bude připoután karabinou na vyznačeném místě) 

- Výhoz balíků slámy pomocí vidlí do výšky cca 2 metry 

- Transport figuríny pomocí Raitekova úchopu: muži 20metrů, ženy 12 metrů 

- Proskakování 10ks pneumatik 

- Hammerbox: muži 60 úderů - střídavě 30 nahoru, 30 dolů  

                        ženy 40 úderů – střídavě 20 nahoru, 20 dolů  

- Přenesení barelů: muži 2x20 litrů 20 metrů 

                                 ženy 2x15 litrů 10 metrů 

- Výstup na lešení a vytažení kanystrů (muži 20 litrů, ženy 15 litrů) 

- Roztažení 2x2B proudů 

- Převrácení pneumatiky z Tatry 815 (muži 5x, ženy 3x) 

- Kontejner s překvapením – bude absolvován s nasazenou maskou od dýchacího 

přístroje se zalepeným zorníkem (dodá a bude čistit pořadatel, je možné na ustrojení 

využít pomocníka nebo rozhodčího disciplíny) 

- Smotání hadice C 

 

Veškeré informace na: www.tfakurim.4fan.cz; dotazy na: TFA.Kurim@gmail.com



Plánek trati: 

 


